

## راز گشایی از گروگانگیری های قاتل خونسرد



قاتل خونسرد که در جریان سرقت هایش ۱۱ نفر را در گرگان به قتل رسانده بود، در تازه ترین اعترافات خود از راز دو ماجرای گروگانگیری پرده برداشت.

این تبهکار و جنایتکار حرفه ای که حسین -س نام دارد از سال ۷۷ تا ۸۷ سرقت های مسلحانه و اعمال مجرمانه اش را همراه اعضای باند خود آغاز کرد که در جریان این سرقت ها که اغلب موتورسیکلت، خودرو، موتورهای چاه کشاورزی، کنبوهای عسل و... بود، ۱۱ جنایت را رقم زد.

این در حالی بود که همدست دیگر او به نام حسین -د نیز همراهِ دو نفر از پسرانش و دو عضو دیگر باند که دستگیر شده اند به قتل دو نفر و مشارکت در سرقت های مختلف همراه همدستانش اعتراف کرد.

تحقیقات از قاتل خونسرد ادامه داشت تا این که دو روز پیش این متهم ۴۴ ساله زبان به اعتراف گشود و راز دو فقره گروگانگیری را در جریان معامله مواد مخدر فاش کرد. او در باره نخستین گروگانگیری اش گفت: علاوه بر سرقت، در زمینه خریدوفروش مواد مخدر نیز فعالیت داشتم، سال ۸۰ معامله ای را با یک جوان ۲۵ ساله در شهرستان گنبد کاووس انجام دادم که او حاضر نشد پول آن را بپردازد.

بنابراین نقشه ربودن وی را طراحی و به کمک دو نفر از دوستانم اجرایی کردیم، رفت و آمد قاچاقچی ۲۵ ساله را مدتی زیر نظر گرفتیم تا این که روز حادثه و در فرصت مناسب مسلحانه راه را بر او بسته و وی را ربودیم، یک شبانه روز او را گروگان گرفتیم و برای آزادی این جوان با خانواده اش تماس گرفتیم و ۱۰۵ میلیون تومان را که بدهی معامله مواد مخدر بود از آنها طلب کردیم. خانواده وی از ترس این که او را به قتل برسانیم، پول درخواستی را به ما تحویل دادند.

وی افزود: دو سال بعد با یک قاچاقچی دیگر معامله کردم که او هم ۲۷ میلیون تومان بدهی خود را نپرداخت، بنابراین موضوع را با چهار نفر از همدستانم در میان گذاشتم که آنها با من همراه شدند و با ربودن مرد جوان، برای آزادی وی ۲۷ میلیون تومان از خانواده اش اخاذی کردیم.

در این مرحله با اعتراف مرد جنایتکار کار آگاهان پلیس آگاهی به تحقیقات در این رابطه ادامه دادند و توانستند دو گروگان جوان را که در سال های ۸۰ و ۸۲ در دام این متهم و همدستانش گرفتار شده بودند، شناسایی کنند.

این دو نفر با احضار به پلیس آگاهی، در مواجهه حضوری با حسین -س او را به عنوان سرکرده باند آدم ربایی معرفی و از وی شکایت کردند و گفتند چون این متهم آنها را تهدید کرده بوده در صورت شکایت، اعضای خانواده شان را خواهد کشت، در این مدت علیه وی شکایت نکرده اند.

در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری همدستان متهم و کشف دیگر جرایم احتمالی او ادامه دارد.

# شکنجہ دختر ۸ ساله در مخفیگاه گروگانگیران

نجات با آثار سوختگی بعد از یک هفته



را به مکانی صعب العبور در جنوب استان منتقل کرده اند. زمانی که ماموران به این مکان اعزام شدند، مشخص شد، آدم رباها زمانی که متوجه لو رفتن مخفیگاهشان شده اند،

چهار قاچاقچی مواد مخدر که به دلیل اختلاف حساب مالی، دختر هشت ساله ای را ربوده و شکنجه کرده بودند در دام ماموران گرفتار شدند.

به گزارش جام جم، پانزدهم مرداد امسال مردی با حضور در پلیس آگاهی استان کرمان از ربوده شدن دختر هشت ساله اش خبر داد و گفت: امروز صبح دخترم برای بازی با دختران همسایه از خانه خارج و بعد از آن به طرز مرموزی ناپدید شد. در جستجوی وی و بومیدم که مردی با ما تماس گرفت و برای آزادی دخترم درخواست یکصد میلیون تومان کرد. او صدای ناله و کمک خواهی دخترم را برابم پخش و تهدید کرد اگر این پول را تهیه نکنم دخترم را به قتل می رساند.

همزمان با تشکیل پرونده قضایی، کار آگاهان پلیس آگاهی، تحقیقات برای دستگیری مرد آدم ربا و همدستان احتمالی او و نجات گروگان خردسال را آغاز کردند. در این مرحله ماموران با آموزش لازم به خانواده شاک، از آنها خواستند در صورت تماس رابندگان، در محل ملاقات با آنها حاضر شوند. با گذشت چند روز از وقوع این حادثه، کار آگاهان اطلاع یافتند رابندگان، گروگان هشت ساله

## اعتراف عامل انفجار ارومیه به دو قتل دیگر!

جنایی که پنج شنبه گذشته، بیست و دوم مردادماه در خیابان باکری ارومیه به وقوع پیوست، سه تن کشته و یک تن زخمی شدند. شاهدان علت این حادثه را پرتاب شنی دست ساز انفجاری به درون مغازه اعلام کردند و افزودند که هنگام پرتاب بمب، مغازه دار و دو فرد دیگر داخل مغازه بودند که بر اثر این انفجار، مغازه دار در دم جان باخت سایرین مصدوم شدند.

در پی وقوع این رویداد و در حالی که بساط شایعه سازی در باره این انفجار آغاز شده بود، عابد فتاحی، نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی در باره انفجار روی داده در خیابان شهید باکری ارومیه گفت: این اقدام یک دعوای خانوادگی و شخصی است و هیچ گونه ارتباطی با مسائل امنیتی خصوصا مسائل مرز ایران و ترکیه و یا حتی داعش ندارد.



## جاعلان حرفه ای، ۲۰ میلیارد تومان پول به جیب زدند

گروهی از جاعلان حرفه ای و سابقه دار، دیگر اعضای گروه (مجموعاً شش نفر) نیز طی چندین مرحله اقدامات پلیسی، دستگیر شدند و با اعترافاتشان مشخص شد که آنها در شعبات مختلف بانکی به ویژه در مناطق مرکزی شهر تهران



حاضر و افرادی را که قصد وصول چک داشتند، شناسایی و بدون آنکه این افراد متوجه شوند با استفاده از گوشه های تلفن همراه، اقدام به فیلمبرداری از روی چکهای آنها کرده و بدین صورت از اطلاعات اولیه حسابه ای جاری، مهر امضاء مورد نظر و... مطلع و در ادامه با اطمینان از موجودی حسابه ای جاری متعلق به شکات، اقدام به جعل چکهای اصیل کرده و آنها را با استفاده از مدارک هویتی سرقتی، وصول می کردند و بدین ترتیب توانسته اند با تکرار عمل مجرمانه شان در سراسر کشور، بیش از بیست میلیارد تومان به جیب بزنند!

## متهم فراری با شلیک رئیس کلانتری کشته شد

متوقف شد و سرنشین آن با پای پیاده اقدام به فرار کرد که سر باز کلانتری برای دستگیری او به تعقیب پرداخت. در بررسی ها مشخص شد یکی از تیرهای شلیک شده پس از عبور از در خودرو به پهلوئی راننده ۲۷ ساله اصابت کرده و او جانش را از دست داده است.

همدست او نیز با تهدید چاقو توانسته بود از دست سر باز کلانتری فرار کند. با اعلام موضوع به تیر جنایی، در تحقیقات بیشتر مشخص شد متهم ۲۷ ساله از سارقان سابقه دار است.

با مشخص شدن این موضوع و انتقال جسد به پزشکی قانونی به دستور سجاد منافی آذر، باز پرس ویژه قتل، تحقیقات در باره شناسایی همدست مقبول و بررسی رعایت قانون به کارگیری سلاح در این ماجرا آغاز شد.



جام جم - ساعت ۶ صبح جمعه رئیس کلانتری ۱۲۰ سید خندان هنگام گشتزنی در خیابان خواجه عبدالله به دو سرنشین خودروی پژو ۴۰۵ مشکی رنگ مشکوک شد. با زیر نظر گرفتن دو سرنشین پژو مشخص شد آنها از سارقان لوازم داخل خودرو هستند که یکی از آنها قصد سرقت از یک خودروی پراید دارد.

با اعلام ایست از سوی رئیس کلانتری، سارقان سوار بر خودرو فرار کردند و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد. مامور پلیس پس از آن که سارقان دو خیابان پایین تر وارد کوچه ای بن بست شدند، پس از اخطار دو تیر هوایی شلیک کرد.

سارقان که راه فرار نداشتند، سرعت با خودرو به سمت رئیس کلانتری حرکت کردند که او یک تیر به گلگیر راست خودرو و دو تیر به در خودرو شلیک کرد. دقایقی بعد خودروی سارقان پس از برخورد با چند خودرو

## به آتش کشیدن چهار منزل برای دفع حشرات موذی!

ساعت تلاش مداوم این حادثه را مهار کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بینالود گفت: با بررسی های اولیه مشخص شد این حادثه حریق از یک منزل مسکونی آغاز شده که به علت چوبی بودن خانه های



آتشی که برای از بین بردن حشرات موذی روشن شده بود، ۴ منزل مسکونی چوبی را در روستای زشک شهرستان بینالود خراسان رضوی شعله ور کرد و خسارات زیادی به دنبال داشت به گونه ای که دو منزل کاملا در آتش سوختند و دو

منزل دیگر هم با آسیب های جدی مواجه شدند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس، سرهنگ عباس صارمی ساداتی فرمانده انتظامی شهرستان بینالود گفت: دقایقی از ساعت ۵ صبح نگذشته بود که با تماس های مردمی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حریق گسترده اکیپ گشت کلانتری شانزده بلافاصله به روستای زشک اعزام شد. ماموران پس از حضور در محل با آتشی که گریبانگیر ۴ واحد مسکونی شده بود مواجه شده و برای کنترل و خاموش کردن آن با کمک تیم های آتش نشانی وارد عمل شدند و توانستند پس از ۳

## اینجا قانون بی اثر است!

باز هم یک حادثه دردناک دیگر رانندگی که بر اثر خواب آلودگی راننده بوجود آمد؛ خواب آلودگی راننده اتوبوس که در ساعت ۶:۰۵ صبح امروز در محور سقز - دیوان دره منجر به برخورد اتوبوس با تریلی حامل بار آهن شد و جان شش تن را گرفت. خواب آلودگی عامل بسیاری از حوادث و تلفات جاده ای است و هر چه قوانین را تغییر دهیم، نمی توان با آن مقابله کرد!

